
ZARZĄDZENIE  NR 56/2005
Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 21 października 2005 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  i  powołania  komisji  inwentaryzacyjnej  celem

przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnej Bibliotece Publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  26 i 27 ustawy z dnia

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) zarządza

się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  inwetaryzacyjną  celem  przeprowadzenia  inwentaryzacji

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Grzegorzewie w następującym składzie:

1. Beata Kubicka – Przewodnicząca Komisji

2. Albert Antkiewicz – Członek Komisji

3. Emilia Wojciechowska – Członek Komisji

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  inwentaryzacji  na  podstawie  spisu  z  natury

w  Gminnej  Bibliotece  Publicznej  w  Grzegorzewie,  w  związku  z  przejściem

na emeryturę Kierownika Biblioteki.   

§ 3

1.  Osoby  powołane  w  skład  Komisji  ponoszą  pełną  odpowiedzialność  za  właściwe

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

2.  Komisja  wykonuje swoje czynności w godzinach pracy Urzędu.  Z tego tytułu członkom

komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Grzegorzew

                     /-/ Bożena Dominiak


